
ZARZĄDZENIE NR II/59/09  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

Z DNIA 1 CZERWCA 2009 ROKU 

 

W SPRAWIE: ZMIANY BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

NA 2009 ROK. 

 

 

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z 

późn.zm.) w związku z § 13 uchwały nr XXII/178/08 Rady Miejskiej z dnia 19 grudnia 2008 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Solec Kujawski na 2009 r. 

 

 

             ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

 

               W budżecie gminy uchwalonym uchwałą nr XXII/178/08 Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 19 grudnia 2008 roku, zmienionym: 

- Uchwałą Nr XXIV/196/09 Rady Miejskiej z dnia 26 marca 2009 roku, 

- Zarządzeniem Nr II/48/09 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 30 kwietnia 2009 roku, 

- Uchwałą Nr XXVI/206/09 Rady Miejskiej z dnia 21 maja 2009 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 
 

§ 1 

 

1. Dokonuje się korekty Zarządzenia Nr II/48/09 z dnia 30 kwietnia 2009 r. polegającej na    

zmniejszeniu dochodów i wydatków budżetowych o 20.000 zł. 

 

2. Po wprowadzeniu ww. korekty § 1 otrzymuje brzmienie: 

   "1. Ustala się dochody budżetu gminy 

     zgodnie z zał. nr 1 na kwotę                                                                   -   44.618.363 zł                  

z tego: 

     1) dochody własne                                                                                  -   29.251.583 zł                  

2) dotacje celowe                                                                                    -     5.796.976 zł                  

3) subwencje                                                                                           -     9.177.214 zł                  

4) środki pochodzące z Unii Europejskiej                                              -        392.590 zł 

  

    Podział dochodów na: 

     1) dochody bieżące                                                                                  -   39.575.831 zł                 

2) dochody majątkowe                                                                            -     5.042.532 zł                  

z tego: 

      - dotacje i środki otrzymane na inwestycje                                           -      1.030.532 zł                   
- dochody ze sprzedaży majątku                                                           -      4.002.000 zł                   



- dochody z tytułu przekształcenia prawa                                                                                           

użytkowania wieczystego w prawo własności                                      -           10.000 zł" 

 

3. § 2 otrzymuje brzmienie: 

     "1. Ustala się wydatki budżetu gminy 

       zgodnie z zał. nr 2 na kwotę                                                                    - 47.818.363 zł                   

z tego:                 

      1) wydatki bieżące                                                                                    - 38.859.224 zł                      

w tym: 

          - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                                     - 15.988.948 zł                       

- dotacje                                                                                                -   3.780.628 zł                      

- wydatki na obsługę długu                                                                   -      850.000 zł                      

- wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji                                                -      362.279 zł                  

2) wydatki majątkowe                                                                               -   8.959.139 zł                      

w tym: 

          - inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                       -   8.801.393 zł" 
 

   

§ 2 

 

           W  załącznikach 1 i 2 do  Uchwały nr XXII/178/08 Rady  Miejskiej z dnia 19 grudnia 

2008 roku wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                Załącznik nr 1 

                                                                                                do Zarządzenia Nr II/59/09                                                                                                                 

Burmistrza Miasta i Gminy 

                                                                                                Solec Kujawski 



                                                                                                z dnia 1 czerwca 2009 roku 

                                                                                      

UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR II/59/09 BURMISTRZA MIASTA I GMINY 

SOLEC KUJAWSKI Z DNIA 1 CZERWCA 2009 ROKU 

W SPRAWIE: ZMIANY BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

NA 2009 ROK 
 

 

             Plan  dochodów  i  wydatków w dziale 750 rozdział 75001 obniża się o kwotę 20.000 zł,   

 którą   stanowi   dotacja rozwojowa  przeznaczona  na  realizację  zadania  w  ramach  konkursu  

 

"Majówka Europejska". 

 

             Dotacja ta została włączona do budżetu Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Solec  

 

Kujawski z dnia 30 kwietnia 2009 r. 

 

             Z uwagi na stanowisko  Regionalnej Izby Obrachunkowej  w  Bydgoszczy, która  

wyraża  

pogląd  iż dotacja rozwojowa  nie  jest dotacją celową  a więc nie może być włączona do budżetu  

zarządzeniem  organu  wykonawczego  gminy  dokonuje się  wyłączenia jej z budżetu 

niniejszym  

zarządzeniem. 

 

             Dotacja rozwojowa  w  kwocie  20.000 zł  zostanie  włączona  do budżetu uchwałą Rady  

 

Miejskiej na najbliższej sesji, która odbędzie się w czerwcu 2009 roku.       

 
 


